
 

2025年度 湘南美術学院・講習会　画材リスト

◆先端芸術表現科 2025年8月3日 更新

鉛筆デッサン用具

※総合実技用具

価格 購入する

ハイユニ鉛筆 （4H～4B） ¥130 ×10本

伊研ネリゴムNo.30

プラスチック消しゴム　MONO

木炭紙大A画用紙

パネル 木炭紙大

目玉クリップ

オルファ　カッターＳ

クロッキー帳 SLサイズ

小計

価格 購入する

光栄堂　スチのり（100ml）

マスキングテ－プ12mm

鉛筆デッサン用具一式

色鉛筆

はさみ

定規

ボンド

小計

合計

湘南美術学院 教務課 画材カウンター問い合わせ
MAIL：gazai@shonabi.jp

¥1,300
¥200
¥90
¥80

¥2,000
¥60

¥260
¥950

¥4,940

¥560
¥120

上記参照

取扱なし

¥680

¥5,620

※小論文で受験をされる方は総合実技用具のみのご購入で大丈夫です。

★グレー地の道具は、当画材カウンターでは取り扱っておりません。

恐れ入りますが、別途ご用意をお願いいたします。

※価格は変動する可能性がございます。

ご不明な点がございましたら講師にご相談いただくか、下記までお問い合わせください。

※原則3営業日以内にメールにて回答させていただきます。

※1週間経ってもメールが届かない場合は、お手数ですが改めてお問い合わせください。

※設定によりましては迷惑メールフォルダに振り分けられる場合もございます。あわせてご確認お願いいたします。


