



画材事前申し込み受付中！

スムーズな授業開始のためにぜひご利用ください！
※準備にお時間を頂くため、直前のお申し込みには対応できない場合がございます。詳細はフォーム内の説明をご確認ください。

2025年度 湘南美術学院・講習会 画材リスト

◆先端芸術表現科

2025年8月3日 更新

鉛筆デッサン用具	価格	購入する
ハイユニ鉛筆 (4H~4B) ￥130 ×10本	￥1,300	<input type="checkbox"/>
伊研ネリゴムNo.30	￥200	<input type="checkbox"/>
プラスチック消しゴム MONO	￥90	<input type="checkbox"/>
木炭紙大A画用紙	￥80	<input type="checkbox"/>
パネル 木炭紙大	￥2,000	<input type="checkbox"/>
目玉クリップ	￥60	<input type="checkbox"/>
オルファ カッターS	￥260	<input type="checkbox"/>
クロッキー帳 SLサイズ	￥950	<input type="checkbox"/>
小計	￥4,940	

※総合実技用具	価格	購入する
光栄堂 スチのり (100ml)	￥560	<input type="checkbox"/>
マスキングテープ12mm	￥120	<input type="checkbox"/>
鉛筆デッサン用具一式	上記参照	
色鉛筆		
はさみ		
定規		
ボンド		
小計	￥680	
合計	￥5,620	

※小論文で受験をされる方は総合実技用具のみのご購入で大丈夫です。

★グレー地の道具は、当画材カウンターでは取り扱っておりません。
恐れ入りますが、別途ご用意をお願いいたします。

※価格は変動する可能性がございます。

ご不明な点がございましたら講師にご相談いただかず、下記までお問い合わせください。

※原則3営業日以内にメールにて回答させていただきます。

※1週間経ってもメールが届かない場合は、お手数ですが改めてお問い合わせください。

※設定によりましては迷惑メールフォルダに振り分けられる場合もございます。あわせてご確認お願いいたします。

K A N A Z A W A A T E L I E R

湘南美術学院

湘南美術学院 教務課 画材カウンター問い合わせ
MAIL : gazai@shonabi.jp